
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704110

Prodej rekreačního objektu, Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 146 m?, Staré Heřminovy
ČÍSLO ZAKÁZKY: 864456 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Prodej chalupy, 146 m?, Staré Heřminovy

Nabízíme k prodeji unikátní chalupu v klidné části obce Staré
Heřminovy. Tento samostatně stojící objekt s cihlovou konstrukcí
nabízí pět místností rozložených mezi jedno nadzemní podlaží a
jedno podzemní podlaží. Celková užitná plocha domu je 146 m?, což
spolu s rozlehlým pozemkem o výměře 2953 m? představuje ideální
prostor pro rodiny hledající klid a soukromí. Dům se nachází v
příjemném prostředí Starých Heřminov, kde každodenní život plyne v
pohodovém duchu mimo hlavní ruch města. Přestože je stav
nemovitosti hodnocen jako dobrý, noví majitelé mohou mít prostor
pro případné úpravy dle vlastních představ. Tato nabídka
představuje výjimečnou příležitost získat nemovitost, která spojuje
pohodlí moderního života s kouzlem života na venkově. Ideální pro
ty, kdo hledají odpočinek a útěk od městského shonu. Rádi vám
zajistíme výhodné financování. Kontaktujte nás pro více informací
nebo prohlídku a nechte se okouzlit možnostmi, které toto místo
nabízí. Budeme se těšit na prohlídku s Vámi.

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 3116

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Telekomunikace Telefon

Vybaveno Nezařízeno

Topení
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové
Tepelné čerpadlo

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2704110

Prodej rekreačního objektu, Staré Heřminovy (okres Bruntál)

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 6

Zdroj teplé vody bojler

Ostatní
Plot
Bezbariérový přístup
Garáž

Užitná plocha (m2) 146

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Kučera Libor
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


